18/12/2025 di euro di euro 253.374,39 oltre IVA al 22% pari ad euro 55.742,37 per un 

totale di euro 309.116,76, relativa al SAL n.1 per i lavori di messa in sicurezza del 

dissesto idrogeologico nella frazione Prato nel Comune di Amatrice (RI) 

3. di accreditare l’importo di euro 253.374,39 

(duecentocinquantatremilatrecentosettantaquattro/39) alla società CONPAT SCARL 

con sede in Via Giulio Cesare n.71 00192 Roma (RM) P. iva 06044391214 sul conto 

corrente bancario identificato nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi finanziari 

conservato agli atti dell’ufficio, quale imponibile relativo alla fattura di cui al punto 2), 

mediante emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

4. di versare all’Erario l’importo di euro 55.742,37 

(cinquantacinquemilasettecentoquarantadue/37) quale IVA sulla fattura elettronica n. 

3966 del 18/12/2025, di cui al precedente punto 2), mediante l’emissione di ordinativo 

secondario di contabilità speciale; 

5. di stabilire che le verifiche di cui all’art. 48-bis del DPR n. 602 del 29/09/1973 verranno